2024年５月 10日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  A L i N K  イ ン タ ー ネ ッ ト

代表者名 代  表  取締役  C  E  O  池田  洋人

 ( コード番号： 7 0 7 7  東証グロース )

問合せ先 取  締  役  C  F  O  高  杉  雄  介

 (TEL. 03-6907-0158)

第三者割当による自己株式の払込完了に関するお知らせ

当社は、2024 年４月 12 日開催の取締役会において決議し、2024 年４月 19 日付の取締役会において条件決

定いたしました株式会社エンバウンド（以下「エンバウンド」といいます。）の代表取締役の橋本竜氏に対す

る第三者割当による自己株式の処分について、本日、払込手続が完了しましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

本件自己株式処分の要領

（１） 処 分 期 日 2024年５月 10日

（２） 処 分 株 式 数 普通株式 12,000株

（３） 処 分 価 額 1,035円

（４） 処 分 価 額 の 総 額 12,420,000円

（５） 処 分 方 法

（ 処 分 予 定 先 ）

第三者割当の方法による。

（橋本 竜（エンバウンド 代表取締役））

（６） 処分後の自己株式数 330,068株

（注）処分後の自己株式数については、2024年２月 29日現在の自己株式数を基準としております。

以 上